

## **JA Holding 2007 ApS**

Torslundevej 21

4960 Holeby

CVR-nr. 30244338

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Bo Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JA Holding 2007 ApS  
Torslundevej 21  
4960 Holeby

CVR-nr.: 30244338  
Stiftet: 08.02.2007  
Hjemsted: Lolland  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jørgen Bo Andersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning, investering og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 87 t.kr., betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(5.625)	(6.250)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(5.625)</b>	<b>(6.250)</b>
Andre finansielle indtægter	203.513	15
Nedskrivning af finansielle aktiver	(15.268)	0
Andre finansielle omkostninger	(83.752)	(43)
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.868</b>	<b>(6.278)</b>
Skat af årets resultat	(11.770)	0
<b>Årets resultat</b>	<b>87.098</b>	<b>(6.278)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	87.098	(6.278)
	<b>87.098</b>	<b>(6.278)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		175.000	175.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		121.782	137.050
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>296.782</b>	<b>312.050</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>296.782</b>	<b>312.050</b>
Andre tilgodehavender		2.433.917	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.433.917</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>743.384</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.177.301</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.474.083</b>	<b>312.050</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		152.055	64.957
<b>Egenkapital</b>		<b>277.055</b>	<b>189.957</b>
Bankgæld		2.973.818	36
Skyldig selskabsskat		11.770	0
Anden gæld		211.440	122.057
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.197.028</b>	<b>122.093</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.197.028</b>	<b>122.093</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.474.083</b>	<b>312.050</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	64.957	189.957
Årets resultat	0	87.098	87.098
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>152.055</b>	<b>277.055</b>

## Noter

		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo		175.000	137.050	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>175.000</b>	<b>137.050</b>	
Årets nedskrivninger		0	(15.268)	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>	<b>(15.268)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>175.000</b>	<b>121.782</b>	
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Initiativ ApS	Guldborgsund	33,3	1.767.713	(350.397)
